



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Lovely Cheeks Dissolved in Tears
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	08-03-2024
Slutdato:	17-03-2024
Antal opførelser/koncerter:	10

Sted	
AFUK Scene Enghavevej 82B, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ide og koncept: Out of Balanz. Instruktør: Katrina Bugaj, komponist/musiker/performer: Camilla Bang, skuespiller: Troels Hagen Findsen, Scenograf: Filippa Berglund, Lysdesign: Elke Laleman. Projektet produceres af Out of Balanz og co-produceres af AFUK Scene i København og Teater Momentum i Odense.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Episk græsk historiefortælling møder eksperimenterende bedroom indie pop i en ny fortolkning af historien om Odysseus og Penelope - fortalt fra Penelope's synspunkt. Inspireret af Homer's værk, Odysseen, giver Lovely Cheeks Dissolved in Tears stemme til det episke digts ubesunget heltinde. Vi møder Penelope siddende i sengen. Der sidder hun og spinder sange på en guitar - verdenen omkring hende ligger forvist bag hendes soveværelsesdør. Pludselig bliver hun distraheret af et billede, der dukker op på et gammelt tv, der brummer i soveværelset. "Lokal dreng forsvundet" dikterer overskriften ledsaget af et billede af Odysseus. Forbløffet tænker hun tilbage på deres flygtige og ungdommelige forhold, hvis tilstedeværelse flyder ind og ud af hendes fantasi, mens hun sidder alene i deres ægteseng. Med udsigten til at Odysseus aldrig vender tilbage, begynder Penelope at udfolde sig. En blanding af ensomhed og en følelse af uretfærdighed giver næring til et voksende raseri, da Penelope spørger sig selv: Hvis en person kun definerer sig selv ud fra sin ægtefælles eksistens og status, hvad er der så tilbage, når denne ægtefælle bliver taget væk?

Formidling af projektet
Out of Balanz vil indgå i et tæt samarbejde med Prfrm (produktion og formidling af scenekunst) og vores co-producenter for at skabe pressemeddelelse og udarbejde strategier, der kan styrke projektets synlighed og række ud til



nye publikumsgrupper. Vi vil også lave små SoMe video teasers og aftertalks, som vil give indsigt i vores metode og skabe opmærksomhed om projektet

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Out of Balanz
Momsregistreret	